
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 5_г. Вязьмы Смоленской области 

 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ №  62-в 06.11.2019 

 

О переводе ФИО. 

  

В связи с личным заявлением матери ФИО  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Перевести  

 

 

 

 

 

 

Заведующая                                                                                     О.С. Аркадьева 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Аркадьева Ольга Сергеевна, заведующий 

8(48131) 2 43 99; detsad.vyazma5@yandex.ru 

№ 

п/п 
Ф.И.О ребёнка Год рождения 

Из 

группы 

№  

В группу 

№ 

  

1 ФИО 2015 3 5 


